RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 22/01.00143-DL

O Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás, por meio da
Comissão Permanente de Licitação, torna público para o conhecimento dos interessados que o
processo de Dispensa de Licitação nº 22/01.00143 – Aquisição de sanduíche natural, água de
coco, água copo, banana e gelo cubo para kit dos participantes dos Projetos Circuito Sesc de
Corridas conforme o Plano de Trabalho 2022 das Unidades executivas Sesc Centro, Sesc
Campinas, por data indeterminada, para análise do processo.

Goiânia, 15 de junho de 2022.

Atenciosamente,

SEÇÃO DE COMPRAS

Sesc Goiás